
 
 

UCHWAŁA NR 54/X/25 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 10 565 166,56 zł 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 820 959,32 zł 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 28 357 385,11 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 17 214 714,11 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11 142 671,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 562 264,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 321 374,76 zł 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32 960 652,63 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 560 932,44 zł, 

b) majątkowe w kwocie 17 399 720,19 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 4 603 267,52 zł, który zostanie pokryty z:  

- kredytów i pożyczek w kwocie 3 304 810,59 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 197 276,00 zł. 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 101 180,93 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5822



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 852 215,52 zł, tytułem: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 553 758,59 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 197 276,00 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 101 180,93 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 248 948,00 zł, z tytułu: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 248 948,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) Na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000,00 zł, 

2) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 304 810,59 zł i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 248 948,00 zł. 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2025 oraz podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5822



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 54/X/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 21 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 996 316,00 1 750,00 4 998 066,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 952 000,00 1 750,00 4 953 750,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 750,00 1 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 521 000,00 1 671,00 2 522 671,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 500,00 1 671,00 122 171,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 671,00 1 671,00 

750   Administracja publiczna 65 560,00 18 392,16 83 952,16 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 560,00 2 667,90 68 227,90 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
65 560,00 2 667,90 68 227,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 724,26 15 724,26 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 724,26 15 724,26 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 15 537,00 16 365,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 537,00 15 537,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 15 537,00 15 537,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
6 152 646,44 7 000,00 6 159 646,44 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 464 287,00 7 000,00 1 471 287,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 7 000,00 97 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 681 166,56 41 603,00 7 722 769,56 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 631 166,56 -7 631 166,56 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 581 399,00 -581 399,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 049 767,56 -7 049 767,56 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 049 767,56 7 049 767,56 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 049 767,56 7 049 767,56 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 623 002,00 623 002,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 623 002,00 623 002,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 158 000,00 5 500,00 163 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 43 000,00 3 000,00 46 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 3 000,00 3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 2 500,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 131 177,00 44 234,00 175 411,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 782,00 43 337,00 102 119,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
58 782,00 43 337,00 102 119,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 897,00 5 289,00 

855   Rodzina 1 050 120,00 15 105,60 1 065 225,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 90 000,00 15 105,60 105 105,60 

  0830 Wpływy z usług 0,00 660,00 660,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 14 445,60 14 445,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 982 543,35 5 000,00 987 543,35 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 441 655,35 5 000,00 446 655,35 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  2467 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
313 455,35 -34 000,00 279 455,35 

  6287 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

127 500,00 34 000,00 161 500,00 

926   Kultura fizyczna 5 700 000,00 -2 900 000,00 2 800 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 700 000,00 -2 900 000,00 2 800 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
4 800 000,00 -2 000 000,00 2 800 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
900 000,00 -900 000,00 0,00 

Razem 31 101 592,35 -2 744 207,24 28 357 385,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5822



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 54/X/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 21 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 634 186,00 64 339,00 698 525,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 560 800,00 64 339,00 625 139,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 339,00 64 339,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 877 000,00 10 000,00 2 887 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 10 000,00 95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 4 551 289,00 9 673,90 4 560 962,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 127 033,00 2 973,90 130 006,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 286,00 2 667,90 92 953,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 125 256,00 6 700,00 4 131 956,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 000,00 -9 900,00 147 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 10 000,00 105 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 6 600,00 71 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 15 537,00 16 365,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 537,00 15 537,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 976,00 1 976,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 624,00 11 624,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 937,00 1 937,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 5 000,00 56 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 546 688,00 6 875,00 5 553 563,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 643 600,00 3 750,00 3 647 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 1 850,00 181 850,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 1 900,00 11 900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 744 700,00 3 125,00 747 825,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 425,00 21 425,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 700,00 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 734 273,94 11 645,00 745 918,94 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00 9 500,00 29 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 9 500,00 29 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 528 801,94 1 248,00 530 049,94 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 100,00 1 248,00 11 348,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 897,00 5 289,00 

855   Rodzina 1 227 920,00 15 734,60 1 243 654,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
953 600,00 -6 600,00 947 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 -4 540,00 2 060,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 020,00 -3 560,00 61 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 186 000,00 22 334,60 208 334,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 880,00 12 000,00 158 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 876,00 2 151,60 27 027,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 294,00 3 894,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 -2 111,00 2 724,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 422 759,00 120 306,26 1 543 065,26 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 376 388,00 0,00 376 388,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -93,00 9 907,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 269,00 93,00 1 362,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 526 771,00 306,26 527 077,26 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 130 305,85 -34 000,00 96 305,85 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 995,15 -6 000,00 16 995,15 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 054,57 260,32 2 314,89 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 362,57 45,94 408,51 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00 34 000,00 161 500,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 6 000,00 28 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 120 000,00 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120 000,00 120 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 300 000,00 -4 500 000,00 3 800 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 300 000,00 -4 500 000,00 3 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400 000,00 -3 600 000,00 3 800 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
900 000,00 -900 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 37 201 541,87 -4 240 889,24 32 960 652,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5822



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr 54/X/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 21 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 64 339,00 64 339,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 64 339,00 64 339,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 339,00 64 339,00 

   Zakup urządzeń do SUW Boguty-Pianki wraz z montażem 0,00 64 339,00 64 339,00 

600   Transport i łączność 9 482 983,93 0,00 9 482 983,93 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 036 963,00 0,00 3 036 963,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
3 036 963,00 0,00 3 036 963,00 

   
Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowskiego: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2624W Białe-

Szczepanowice - Kamieńczyk-Ryciorki - etap I 
2 128 463,00 0,00 2 128 463,00 

   
Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowskiego: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2624W Białe-

Szczepanowice - Kamieńczyk-Ryciorki - etap II 
908 500,00 0,00 908 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 446 020,93 0,00 6 446 020,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 471 520,93 0,00 1 471 520,93 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki etap II 260 500,00 0,00 260 500,00 

   Projektowanie dróg gminnych w 2025 r 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki  1 111 020,93 0,00 1 111 020,93 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wykup gruntu pod drogę Gminną 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
4 949 500,00 0,00 4 949 500,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki etap II 4 477 565,31 -22 125,22 4 455 440,09 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki  471 934,69 22 125,22 494 059,91 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 0,00 370 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych należących do Gminy Boguty-Pianki 370 000,00 0,00 370 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych należących do Gminy Boguty-Pianki 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

720   Informatyka 67 397,26 0,00 67 397,26 

 72095  Pozostała działalność 67 397,26 0,00 67 397,26 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 591,78 0,00 54 591,78 

   Cyberbezpieczny samorząd - zakup serwera 54 591,78 0,00 54 591,78 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 805,48 0,00 12 805,48 

   Cyberbezpieczny samorząd - zakup serwera 12 805,48 0,00 12 805,48 

750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup zbiornika na paliwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policjii  0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 40 000,00 340 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gmine Boguty-Pianki 150 000,00 0,00 150 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 40 000,00 190 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00 34 000,00 161 500,00 

   Zakup samochodu elektrycnego Mazowsze bez smogu 127 500,00 0,00 127 500,00 

   Zakup sceny Mazowsze bez smogu 0,00 34 000,00 34 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 6 000,00 28 500,00 

   Zakup samochodu elektrycnego Mazowsze bez smogu 22 500,00 0,00 22 500,00 

   Zakup sceny Mazowsze bez smogu 0,00 6 000,00 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rewitalizacja obszaru zabytkowego w Bogutach-Piankach poprzez przeprowadzenie na nim prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych. 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 300 000,00 -4 500 000,00 3 800 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 300 000,00 -4 500 000,00 3 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400 000,00 -3 600 000,00 3 800 000,00 

   
Modernizacja infrastrultury sportowej w gminie Boguty-Pianki - Budowa strzelnicy odkrytej 100 m w miejscowości Boguty-

Pianki 
7 400 000,00 -3 600 000,00 3 800 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
900 000,00 -900 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   
Modernizacja infrastrultury sportowej w gminie Boguty-Pianki - Budowa strzelnicy odkrytej 100 m w miejscowości Boguty-

Pianki 
900 000,00 -900 000,00 0,00 

Razem 21 790 381,19 -4 390 661,00 17 399 720,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5822



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 54/X/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 21 marca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 101 180,93 0,00 1 101 180,93 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
197 276,00 0,00 197 276,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 050 440,59 -1 496 682,00 3 553 758,59 

Razem 6 348 897,52 -1 496 682,00 4 852 215,52 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 248 948,00 0,00 248 948,00 

Razem 248 948,00 0,00 248 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5822



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 54/X/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 21 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Boguty-Pianki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 65 560,00 2 667,90 68 227,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 560,00 2 667,90 68 227,90 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
65 560,00 2 667,90 68 227,90 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 15 537,00 16 365,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 537,00 15 537,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 15 537,00 15 537,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 897,00 5 289,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 897,00 5 289,00 

Razem 1 031 785,00 19 101,90 1 050 886,90 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 65 560,00 2 667,90 68 227,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 560,00 2 667,90 68 227,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 731,00 2 667,90 51 398,90 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 15 537,00 16 365,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 537,00 15 537,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 976,00 1 976,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 624,00 11 624,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 937,00 1 937,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 897,00 5 289,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 897,00 5 289,00 

855   Rodzina 960 120,00 0,00 960 120,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
947 000,00 0,00 947 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 060,00 2 060,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 020,00 -3 560,00 61 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem 1 031 785,00 19 101,90 1 050 886,90 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5822



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 54/X/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 21 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 036 963,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 036 963,00 0,00 0,00 0,00 

754 75405 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 520 000,00 0,00 3 036 963,00 870 000,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 520 000,00 0,00 3 041 963,00 870 000,00 0,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5822



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 54/X/25. 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 21 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Boguty-

Pianki w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 376 388,00 0,00 376 388,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 376 388,00 0,00 376 388,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 376 388,00 0,00 376 388,00 

Razem 376 388,00 0,00 376 388,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 376 388,00 0,00 376 388,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 376 388,00 0,00 376 388,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 201,00 0,00 33 201,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 0,00 2 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 069,00 0,00 7 069,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 866,00 0,00 866,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -93,00 9 907,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 319 400,00 0,00 319 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 903,00 0,00 903,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 269,00 93,00 1 362,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  980,00 0,00 980,00 

Razem 376 388,00 0,00 376 388,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5822


	UCHWAŁA NR 54/X/25 RADY GMINY BOGUTY-PIANKI z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-13T11:22:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




